Alkoholfreie Getranke

Tafelwasser

Zitronenlimonade

Spezi*'®

Apfelschorle

Saftschorle (verschiedene Sorten)
Bionade'" (verschiedene Sorten)
Almdudler

Alkoholfreie Getranke - PET-Flasche

Wasser (classic, still)
Apfelschorle

ISO Sport & (verschiedene Sorten)
Eistee ® (Pfirsich, Zitrone)
Johannisbeer-Schorle

Spezi>'°

Coca-Cola?'®, Coca-Cola light>°'°

B | ere (Privatbrauerei Schweiger)

WeilRbier vom Fass''
Russ'n’’

WeilRbier Dunkel
WeilRbier Alkoholfrei'
Leichte Sport-Weil3e'"
Helles vom Fass''
Radler"

Helles 1516"

Helles Alkoholfrei'
Naturradler™
Naturradler Alkoholfrei'

Weine

WeilRwein 0,2 |
WeilRweinschorle 0,5 | (sUf3 / sauer)

0,25l

1,00 €
1,80 €
2,20 €
2,20 €
2,50 €

0,33l

2,20 €
2,40 €

0,5l

1,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €

1,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €

alle PET-Flaschen zzgl. 0,25 € Pfand

0,25l

2,40 €
2,40 €
2,70 €

0,33l

2,90 €
2,90 €

2,70 €

0,5l

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,70 €
3,70 €

3,70 €

3,70 €

3,20 €
4,60 €

1 = mit Geschmacksverstarker, 2 = mit Farbstoff, 3 = Konservierungsstoff, 4 = mit Antioxidationsstoff, 8 = mit SiRBungsmittel,

9 = enthalt eine Phenylalaninquelle, 10 = Koffein; Allergene: 11 = Glutenhaltiges Getreide, 12 = Krebstiere, 13 = Eier,

HeilRe Getranke

Milchkaffee'®” 3,00 €
Cappuccino'®'’ klein 2,50 € / grol3 3,00 €
Latte Macchiato™"” 3,00 €
Espresso’® 2,00 €
Espresso Macchiato'"” 2,00 €
Doppelter Espresso'® 3,00 €
Haferl Kaffee'® 2,50 €
HeiBe Schokolade'’ 2,50 €
Haferl Tee (verschiedene Sorten) 1,50 €

(alternativ auch mit Hafermilch erhaltlich)

Snacks

Hausgemachter Kuchen'" 13151718 1,90 €
2 Wiener mit Breze'" 3,90 €
Butter-Breze'' "’ 1,40 €
Breze' 0,90 €
Belegte / iiberbackene Toasts (verschiedene Sorten)?34! 3,90 €
Riegelz,W1,13,15,16,17,18 1,20 €
Raw Bite'"'>1618 2,00 €
Clif Bar'!'>1618 2,50 €
Pizzen

Alle Sorten™"’ 7,90 €

Tomoba (Mozzarella, Tomatenwiirfel, Basilikum)

Funghi (Champignons, Schnittlauch)

4 Formaggi (Fdamer, Mozzarella, Gorgonzola, Emmentaler)
Speciale (Salam#, Hinterschinken®*, Paprika, Champignons)
Salami (salami)

Capricciosa (Peperoni, Champignons, Hinterschinken4)
Diabolo (salami, scharfe Peperoni)

14 = Fisch, 15 = Erdnusse, 16 = Soja, 17 = Milch, 18 = Schalenfriichte, 19 = Sellerie, 20 = Senf, 21 = Sesamsamen, 22 = Lupine,
23 = Schwefeldioxid und Sulfite, 24 = Weichtiere
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